
01.

P UBLICAÇÕES LEGAIS
Lê NOTICIAS´

18 de novembro de 2021

EDI ÇÃO DIGITAL | N° 42

QUINTA-FEIRA,

EDITAL DE LEILÃO/PRAÇA E INTIMAÇÃO

DATA/HORÁRIO/LOCAL: 02/12/2021 e 15/12/2021 – 16:15 horas – 
ON LINE – através do endereço eletrônico www.baldisseraleiloeiros.com.br

RUY WALTER BALDISSERA, Leiloeiro Oficial, JUCESC nº AARC 0013, 
autorizado pelo(a) Excelentíssimo(a) Doutor(a) Juiz(a) do Trabalho da VARA 
DO TRABALHO DE XANXERÊ (SC), venderá em Público Leilão/Praça, na forma 
da Lei, em dia, hora e local, supracitados o(s) bem(ns) penhorado(s):

PROCESSO Nº ATSum 0001560-14.2018.5.12.0025 RECLAMANTE: 
GENILSON GONÇALVES E OUTROS (02) RECLAMADO(A): MORAES & 
MORAES LTDA – EPP E OUTROS (03) BEM(NS): “ 1) 01 camioneta VW/
Saveiro Summer, placa LYB 6917, Renavam 657078662, ano/modelo 1996, à 
gasolina, preta, avaliada em R$ 12.085,00 (Doze mil e oitenta e cinco Reais). 
ÔNUS: débitos de R$ 1.446,20 até 03/2021.; 2) 01 veículo GM/Vectra, placa 
JNW 2871, Renavam 647257297, CHASSI 9BGLK19BRSB308415, ano/modelo 
1996, avaliado em R$ 10.559,00 (Dez mil, quinhentos e cinquenta e nove 
Reais).” Depositário(a): Rua 3 de Maio, 446, Faxinal dos Guedes (SC).

PROCESSO Nº ATAlç 0001763-44.2016.5.12.0025 RECLAMANTE: 
SINDICATO DOS TRABALHADORES IND CONST CIVIL MOB XANXERÊ E 
OUTROS (04) RECLAMADO(A): PRÉ-FABRICADOS XANXERÊ LTDA – ME E 
OUTROS (03) BEM(NS): “01 caminhão Ford/Cargo 2422 T, placa MCK 4315, 
Renavam 833038265, ano/modelo 2004, à diesel, prata, veículo equipado 
com mecânica operacional, equipado com munck Luna Alg LN 12505 BR, 
carroceria de madeira, rodas em regular estado de conservação, avaliado 
em R$ 73.985,00 o caminhão e R$ 33.000,00 o munk (ano 2008, em 
estado satisfatório), totalizando 106.958,00 (Cento e seis mil, novecentos 
e cinquenta e oito Reais). ÔNUS: Renajud (Penhora, Circulação).”  
Depositário(a): rua lauro Muller, 200, Xanxerê (SC).

PROCESSO Nº ETCiv 0001648-18.2019.5.12.0025 EMBARGANTE: 
DEONIR ANTONIO ZAPE EMBARGADO: JAIRO LUIZ DE MATOS E OUTROS 
(05) BEM(NS):  “01 motocicleta Yamaha/YBR 125 Factor K1, placa MLR 1I99, 
Renavam 1028442367, ano/modelo 2014/2015, à gasolina, preta, avaliada 
em R$ 6.073,00 (Seis mil e setenta e três Reais).” Depositário(a): rua Sarandi, 
576, Faxinal dos Guedes (SC).

PROCESSO Nº CumSen 0000960-56.2019.5.12.0025 EXEQUENTE: 
MARCOS PAULO DOS SANTOS EXECUTADO(A): RUDIMAR ANTONIO PAGLIA 
– ME E OUTROS (02) BEM(NS): “ 1) 01 caminhão M. Benz/1718, placa MHV 
0951, Renavam 280038500, ano/modelo 2010/2011, à diesel, azul, carroceria 
aberta, em bom estado, avaliado em R$ 100.000,00 (Cem mil Reais); 2) 
01 caminhão M.Benz/LA 1313, placa BYA 2167, Renavam 215044703, 
CHASSI 34510312581622, ano/modelo 1982, à diesel, branco, carroceria 
aberta, avaliado R$ 50.000,00 (Cinquenta mil Reais); 3) 01 caminhonete I/
Renault Kgoo Express16, placa ATA 7563, Renavam 234204192, CHASSI 
8A1FC1415AL507365, ano/modelo 2010, álcool/gasolina, branca, avaliada 
em R$ 23.000,00 (Vinte e três mil Rais). Depositário(a): Rudimar Antonio 
Paglia – rua José Bartolomeu, 319, Centro, Ponte Serrada (SC).

Maiores informações e Edital na íntegra com o Leiloeiro Oficial, através 
do PABX: (49) 3323-4245. Site: www.baldisseraleiloeiros.com.br e/ou www.
leiloesdajustica.com.br - E-mail: RUY@baldisseraleiloeiros.com.br).

Lê NOTICIAS´
PUBLICAÇÕES LEGAIS
PUBLIQUE AQUI

(49) 3353-5210
redacao@lenoticias.com.br

Lê NOTICIAS´
PUBLICAÇÕES LEGAIS
PUBLIQUE AQUI

(49) 3353-5210
redacao@lenoticias.com.br


		2021-11-18T09:57:57-0300
	ATENEIA A. L. DE ALMEIDA SCHETTINI RIBEIRO:13127928000183




